
 
 

ATELIER PENTA v.o.s.  •  Mrštíkova 12  •  586 01 Jihlava tel: +420 567 312 451-4  •  email: penta@penta.ji.cz  •  www.pentajihlava.cz 

Jihlava, srpen 2020 Vypracoval: Ing.arch. Martin Franěk 
 
 

 

 

Akce: NPK a.s., Pardubická nemocnice 
 Výstavba pavilonu CUP s centralizací akutních provozů  
 Dokumentace pro provádění stavby 

 

Investor: Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125 
 532 11 Pardubice 
 

Zak. číslo: A 06 – 18 – P 
 

 

 

 

D2.51 Lékařská technologie- fáze I. 
 

 

D2.51-08 BAREVNÉ ŘEŠENÍ VYBAVENÍ  – 

FÁZE I. 
 

 
 



NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU JSOU OBECNÉ TECHNICKÉ 

POŽADAVKY NA PROVEDENÍ,  KTERÉ JE NUTNO DODRŽET PRO 

VŠECHNY NÁBYTKOVÉ PRVKY, NENÍ- LI V PODROBNÉM VÝKAZU/ 

POPISU JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK UPŘESNĚNO JINAK!!!

V rámci PD interiéru je pro definování odstínu jednotlivých materiálů 

používána dvojice obecných celosvětově uznávaných barevnostních 

stupnic - RAL a NCS.
RAL - celosvětově uznávaný standard pro stupnici barevných odstínů, 

který se používá především v průmyslové výrobě interiérových či 

exteriérových nátěrových hmot a stavebnictví obecně. Jeho smyslem 

je především možnost získání vždy přesně stejného odstínu barvy. 

Označení RAL je zkratkou pro ReichsAusschuss für Lieferbedingungen 

(Říšský výbor pro dodací podmínky).

NCS – Natural Colour System je barevný systém vytvořený ve 

Švédsku. Pomocí systému NCS lze definovat jakýkoliv přírodní odstín 

(do NCS nejsou zahrnuty metalické a fluorescenční barvy), kdy 

vzorkovnice vychází ze skutečnosti, že jakýkoliv přírodní odstín lze 

vytvořit kombinací 6 základních barev: bílé-White, černé-Schwarz, 

žluté-Yellow, červené-Red, modré-Blue a zelené-Green. Základem 

systému je NCS barevný prostor, kde se všechny číselné údaje 

vyjadřují v %. Tento barevný prostor obsahuje další dva základní 

prvky - NCS barevný kruh a NCS barevné trojúhelníky.

čalounění provedeno u všech nábytkových prvků z koženky vhodné 

do zdravotnických provozů (odolnost běžným dezinfekčním 

prostředkům, min. na bázi etylalkoholu), není-li dodatečně ve 

výkazu/ podrobném popisu určeno jinak

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 1000

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 1019

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

kovový nábytek korpusy

dvířka

šuplíky

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

imitace kovu, ref. dekor "Ferro bronzový"

imitace dřeva, ref. dekor "Ořech Dijon přírodní"

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

matný nerez/ imitace nerezi

imitace dřeva, ref. dekor "Ořech Dijon přírodní"

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

ekvivalent RAL 7006

atyp lakování, RAL 1013

atyp lakování, RAL 1013

M.Č. 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1046, 1047, 1048, 1013, 1014, 1012, 1015, 1017, 1018, 1016, 1009, 1011, 1138, 1134, 1140, 1133b, 1133a, 

1131, 1128, 1093, 1124b, 1122, 1123, 1112, 1110, 1111, 1124a, 1118, 1079d, 1079c, 1079d, 1079a, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1139, 

1010b, 1120, 1125, 1126, 1132, 1033, 1117, 1102b

matný nerez/ imitace nerezi

imitace dřeva, ref. dekor "Ořech Dijon přírodní"

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

RAL 1000

M.Č. 1007, 1008, 1032, 1044, 1045, 1053, 1077, 1088, 1107, 1108, 2008, 2009, 2014, 2015, 2020, 2023, 2045b, 2078, 3009, 3018, 3019, 3020, 3022, 3023, 3042, 

3046, 3102, 3149, 3153, 3154, 3155, 3161, 3121, 3123, 3125, 3126, 3140, 3141, 4009, 4010a, 4010b, 4015, 4018, 4017, 4019, 4039, 4040, 4067, 4083, 4084, 

5033, 5067, 5069, 5070, 5071, 5072, 5073, 5080, 5180, 5173, 5172, 5171, 5170, 5169, 5167, 5133, 6033, 6080, 6067, 6069, 6070, 6071, 6072, 6073, 6180, 6173, 

6172, 6171, 6170, 6169, 6167, 6133, 7012, 7017, 7040, 7042, 7057, 7079, 7080, 7081, 7179, 7181, 7182, 7157, 7136, 7142, 7115, 7117

chrom/ leštěný hliník

-

atyp lakování, RAL 1013

D2_51-08_Barevne_reseni_vybaveni_faze_I 1 / 10



sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 1019

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 1019

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

kovové šatní skříňky korpusy

dvířka

kovové regály RAL 9003 alt. RAL 9010

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 1023

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 1023

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

unidekor, mikroperlička, NCS S 0520-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

RAL 1023

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0520-Y10R

imitace kamene, ref. dekor "Keramika Tessina krém."

ekvivalent RAL 1015

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0520-Y10R

chrom/ leštěný hliník

-

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 1019

RAL 1023

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

M.Č. 1119, 1043c, 1043a, 1076, 1034

chrom/ leštěný hliník

-

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

imitace kamene, ref. dekor "Sonora bílá"

ekvivalent RAL 9003

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

-

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

atyp lakování, RAL 9003

atyp lakování, RAL 1023

D2_51-08_Barevne_reseni_vybaveni_faze_I 2 / 10



případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

kovový nábytek korpusy

dvířka

šuplíky

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 1019

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 1019

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

kovové šatní skříňky korpusy

dvířka

kovové regály RAL 9003 alt. RAL 9010

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 1019

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 1019

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

M.Č. 2045a, 2030, 2031, 2047, 2046, 2049, 2048, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054a, 2054b, 2043, 2032, 2033, 2039, 2040, 2041, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 

2076, 2021, 2044, 2091, 2099, 2100a, 2077

chrom/ leštěný hliník

-

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

atyp lakování, RAL 9003

atyp lakování, RAL 9003

atyp lakování, RAL 9003

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, PANTONE 472C

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

RAL 2011

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, PANTONE 472C

imitace kamene, ref. dekor "Keramika Tessina krém."

ekvivalent RAL 1015

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, PANTONE 472C

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 1019

RAL 2011

M.Č. 2092, 2098a

chrom/ leštěný hliník

-

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

atyp lakování, RAL 9003

atyp lakování, RAL 2011

D2_51-08_Barevne_reseni_vybaveni_faze_I 3 / 10



dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

kovové šatní skříňky korpusy

dvířka

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění (m.č. 2060)

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky (m.č. 2104)

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

mobilní květináče

čekárenské lavice kovové prvky

plastové prvky šedá barva dle výrobce

dřevěné prvky -

čalounění

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 1019

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 1019

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

-

různobarevné - 6x ekvialent RAL 3011, 6x ekvivalent RAL 

6017, 6x ekvivalent RAL 1003, 6x ekvivalent RAL 7016

různobarevné - 14x ekvialent RAL 3012, 14x ekvivalent 

RAL 1019, 14x ekvivalent RAL 1004, 14x ekvivalent RAL 

6034

RAL 7016

M.Č. 1019a, 1049, 1019b, 1074a, 1074b, 1074c, 2066a, 5005b, 5105b, 6005b, 6105b

chrom/ leštěný hliník

-

RAL 9005

-

-

-

unidekor, mikroperlička, NCS S 7502-B

unidekor, mikroperlička, PANTONE 472C

-

-

-

atyp lakování, RAL 9003

atyp lakování, RAL 2011

M.Č. 2060, 2104

M.Č. 3012, 3011a, 3010a, 3008, 3168, 3006, 3169, 3167, 3026, 3034, 3043, 3049, 3047, 3045, 3068, 3038, 3037, 3033, 3032, 3115, 3113, 3109, 3105, 3103, 

3101, 3100, 3099, 3078, 3079, 3104, 3114, 3148, 3147, 3144, 3136, 3131a, 3130, 3129a, 3166, 3165, 3162a, 3162c, 3162b, 3164, 3163, 3163a, 3163b, 3142, 

3143, 3145, 3098

chrom/ leštěný hliník

-

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

RAL 9006

-

matný nerez

-

-

-

unidekor, mikroperlička, NCS S 7502-B

-

unidekor, hladký, NCS S 0510-B50G

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

RAL 5021

D2_51-08_Barevne_reseni_vybaveni_faze_I 4 / 10



linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

kovové šatní skříňky korpusy

dvířka

kovové regály RAL 9003 alt. RAL 9010

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 5021

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 6034

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

nemocniční lůžka kovové prvky

plastové prvky

výplně čel ekvivalent RAL 1015

nemocniční stolky korpusy

čela dvířek ekvivalent RAL 1015

čela šuplíků ekvivalent RAL 1015

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 5021

RAL 5021

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, hladký, NCS S 0510-B50G

atyp lakování, RAL 9003

atyp lakování, RAL 5021

M.Č. 3050, 3052, 3054, 3056, 3058, 3060, 3062, 3064, 3066, 3080, 3082, 3084, 3087, 3088, 3090, 3092, 3094, 3096, 3031, 3077

chrom/ leštěný hliník

-

matný nerez/ imitace nerezi

imitace kamene, ref. dekor "Keramika Tessina krém."

ekvivalent RAL 1015

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, hladký, NCS S 0510-B50G

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 1019

RAL 5021

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

-

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

RAL 5021

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

-

ekvivalent RAL 1015

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

D2_51-08_Barevne_reseni_vybaveni_faze_I 5 / 10



sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 1019

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 1019

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

kovové šatní skříňky korpusy

dvířka

kovové regály RAL 9003 alt. RAL 9010

nemocniční lůžka kovové prvky

plastové prvky

výplně čel ekvivalent RAL 1015

nemocniční stolky korpusy

čela dvířek ekvivalent RAL 1015

čela šuplíků ekvivalent RAL 1015

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

linky

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 1019

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

M.Č. 4148, 4147, 4146, 4145, 4144, 4135, 4134, 4133, 4132, 4121, 4120, 4119, 4149, 4143, 4136, 4131, 4122, 4130, 4142, 4137, 4129, 4141, 4140, 4139, 4138, 

4128, 4127, 4126, 4047, 4046, 4048, 4045, 4049, 4050, 4051, 4052, 4053, 4054

barevnost bude kopírovat odstíny čistých vestaveb

M.Č. 5032, 5031, 5034, 5035, 5007, 5008, 5009, 5010, 5051, 5050, 5049, 5052, 5109, 5108, 5107, 5110, 5148a, 5148b, 5149, 5150, 5151, 5152, 5178, 5132, 

5131, 5134, 5135

chrom/ leštěný hliník

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL dle výrobce

-

RAL 9003

atyp lakování, RAL 9003

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 1000-N

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

atyp lakování, RAL 9002

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 1019 alt. dle výrobce

ekvivalent RAL 9003

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

M.Č. 4008, 4011, 4013b, 4013a, 4014, 4023, 4024a, 4024b, 4034, 4033, 4032, 4036, 4038, 4041, 4042, 4043, 4021, 4020, 4022b, 4022a, 4125a, 4111b, 4125b, 

4105, 4104, 4103, 4101, 4102, 4100, 4093, 4086, 4085, 4082a, 4066c, 4063, 4066a, 4066b, 4078, 4075, 4076, 4077, 4074, 4073, 4066a, 4123, 4077 

chrom/ leštěný hliník

-

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 1000-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 1000-N

-

RAL 9003

matný nerez/ imitace nerezi

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

D2_51-08_Barevne_reseni_vybaveni_faze_I 6 / 10



kovové prvky

plastové prvky RAL 1019

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

kovové šatní skříňky korpusy

dvířka

kovové regály RAL 9003 alt. RAL 9010

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 6011

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 6034

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 6011

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

-

ekvivalent RAL 1015

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

-

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

-

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

RAL 6011

matný nerez/ imitace nerezi

RAL 6011

atyp lakování, RAL 9003

atyp lakování, RAL 6011

M.Č. 5111, 5113, 5119, 5121, 5127, 5129, 5136, 5138, 5140, 5148a, 5105e, 5115, 5117, 5123, 5125, 5157, 5159, 5161, 5163, 5015, 5017, 5023, 5025, 5058a, 

5059, 5061, 5063, 5005e, 5056, 5040, 5038, 5036, 5029, 5027, 5021, 5019, 5013, 5011

chrom/ leštěný hliník

unidekor, mikroperlička, NCS S 2005-G40Y

imitace kamene, ref. dekor "Keramika Tessina krém."

ekvivalent RAL 1015

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 2005-G40Y

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 1019 alt. dle výrobce

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 2005-G40Y

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

RAL 9003

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

-

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

D2_51-08_Barevne_reseni_vybaveni_faze_I 7 / 10



dělící závěsy

nemocniční lůžka kovové prvky

plastové prvky

výplně čel ekvivalent RAL 1015

nemocniční stolky korpusy

čela dvířek ekvivalent RAL 1015

čela šuplíků ekvivalent RAL 1015

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 1019

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 1019

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

kovové šatní skříňky korpusy

dvířka

kovové regály RAL 9003 alt. RAL 9010

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 5023

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 6034

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

chrom/ leštěný hliník

-

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0510-R90B

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 1019 alt. dle výrobce

RAL 5023

atyp lakování, RAL 9003

atyp lakování, RAL 5023

M.Č. 6111, 6113, 6119, 6121, 6127, 6129, 6136, 6138, 6140, 6105e, 6115, 6117, 6123, 6125, 6157, 6159, 6161, 6163, 6015, 6017, 6023, 6025, 6057, 6059, 6061, 

6063, 6011, 6013, 6019, 6021, 6027, 6029, 6036, 6038, 6040, 6005e

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0510-R90B

imitace kamene, ref. dekor "Keramika Tessina krém."

ekvivalent RAL 1015

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

chrom/ leštěný hliník

-

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0510-R90B

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

RAL 9003

RAL 6011

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

M.Č. 6032, 6031, 6034, 6035, 6007, 6008, 6009, 6010, 6042, 6043, 6051, 6052, 6050, 6049, 6109, 6108, 6107, 6110, 6142, 6143, 6149, 6150, 6151, 6152, 6132, 

6131, 6134, 6135

D2_51-08_Barevne_reseni_vybaveni_faze_I 8 / 10



dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

nemocniční lůžka kovové prvky

plastové prvky

výplně čel ekvivalent RAL 1015

nemocniční stolky korpusy

čela dvířek ekvivalent RAL 1015

čela šuplíků ekvivalent RAL 1015

sedací nábytek pojízdné pracovní židle, čalouněné židle s kovovou podnoží, 

čalouněná křesla, sofa

kovové prvky

plastové prvky RAL 9005

dřevěné prvky -

čalounění RAL 1019

sedací nábytek celoplastové židle, celoplastová křesla

kovové prvky

plastové prvky RAL 1019

dřevěné prvky -

čalounění -

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky na bázi postformingu

pracovní desky na bázi umělého kamene

případné obkladové desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 5023

RAL 5023

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 5023

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

-

ekvivalent RAL 1015

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

-

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

M.Č. 7007, 7009, 7013, 7014, 7015, 7011, 7025, 7026, 7027, 7026, 7029, 7030, 7031, 7032, 7034, 7033, 7035, 7038, 7039, 7047, 7041, 7037, 7036, 7067, 7068, 

7069, 7070, 7071, 7072, 7073, 7074, 7066, 7075, 7076, 7064, 7063, 7062, 7065, 7060b, 7060a, 7051, 7055, 7059, 7078a, 7126, 7127, 7128, 7129, 7130, 7132, 

7133, 7131, 7134, 7135, 7141, 7144, 7143, 7140, 7139, 7111, 7125a, 7106, 7107, 7109, 7112, 7113, 7114, 7159, 7155, 7160, 7161, 7162, 7151, 7164, 7165, 7166, 

7180a, 7177, 7167, 7176, 7168, 7169, 7170, 7171, 7172, 7173, 7174, 7175

chrom/ leštěný hliník

-

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0502-Y50R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

RAL 7006

matný nerez/ imitace nerezi

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0502-Y50R

-

ekvivalent RAL 9003

unidekor, mikroperlička, NCS S 0505-Y10R

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0502-Y50R

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 1019 alt. dle výrobce

RAL 7006

D2_51-08_Barevne_reseni_vybaveni_faze_I 9 / 10



kovové šatní skříňky korpusy

dvířka

kovové regály RAL 9003 alt. RAL 9010

nemocniční lůžka kovové prvky

plastové prvky

výplně čel ekvivalent RAL 1015

nemocniční stolky korpusy

čela dvířek ekvivalent RAL 1015

čela šuplíků ekvivalent RAL 1015

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

kovové šatní skříňky korpusy

dvířka

kovové regály RAL 9003 alt. RAL 9010

atyp lakování, RAL 9003

atyp lakování, RAL 7006

lakování, RAL 7035

atyp lakování, RAL 1023

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

unidekor, mikroperlička, NCS S 0300-N

-

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 9003 alt. 9002, alt. dle technologie

M.Č. 0104, 0179, 0172, 0161, 0158, 0155, 0152, 0128a, 0110a, 0136b, 0141, 0122a

matný nerez/ imitace nerezi

D2_51-08_Barevne_reseni_vybaveni_faze_I 10 / 10


